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Dans och glädje under Kulturkavalkaden i 
helgen 

 

Nynäshamns folkdansgille bjöd på en riktigt svängig dans. FOTO: MIMMI THURGREN 

I helgen arrangerades Kulturkavalkaden i Nynäshamn. Området kring 
Folkets hus fylldes av dans, sång och konst. 

NP var på plats under fredagen för att ta tempen bland besökarna. 

NYNÄSHAMN På fredagen och lördagen ordnades den fullspäckade 
Kulturkavalkaden i centrala Nynäshamn. Först ut under fredagen var 
konstnären Ole Drebold med sin utställning i Konsthallen. Föreningen Konst 
och Hantverk i Nynäshamn ställde också ut verk i Godsmagasinet. 

En annan populär aktivitet på premiärdagen var bildarkivets tipspromenad. 
Med bilder och historier från förr fick besökarna testa sina kunskaper om 
den lokala historien. Emma Palmér och Anna Edgren tog emot deltagarna. 

– Det här är en favorit i repris och frågorna utgår från bilder ur arkivet. Det 
ska vara roligt, man kan lära sig eller minnas något, säger Emma. 

Marie Häll var en av många som gick promenaden, som sträckte sig runt 
Nynäshamns centrum. Hon har själv varit i bildarkivet och letat bilder 
tidigare och var väldigt nöjd med rundan. 

– Jag är intresserad av det gamla. Man vill gärna se det som en gång varit i 
Nynäshamn och jag tycker det är trevligt att få uppleva det igen. 

På schemat hade hon fler aktiviteter inbokade under dagen. 
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– Vi ska gå ner på Oles Drebolds utställning och till Godsmagasinet, vi tar allt 
på en gång, säger hon. 

Det var flera som besökte Kulturkavalkaden under fredagen som passade på 
att göra flera saker. NP mötte Ulla Ström inne vid bibliotekets bokbytarbord. 
Då hade hon precis gått tipspromenaden och fått tio rätt av tolv. 

– Det var roligt för man kommer ihåg saker, och man fick tänka till. 

Vid bordet hittade hon en bok till sitt barnbarn och sedan skulle hon tillbaka 
och lämna några böcker som hon själv har läst ut. 

– Det är jättefina böcker här, det är en fantastiskt bra idé att byta böcker. 
Jag ska bara hem och äta sen ska jag fortsätta titta, det är fantastiskt det här. 

 En våning upp i Folkets hus var det mer håll igång. Nynäshamns 
folkdansgille bjöd upp till dans i lokalen Mysingen. Steg tränades in och 
händer klappades i takt med musikerna som spelade på scenen. Flera vana 
dansare medverkade och det tog inte lång tid innan stegen satt. 

Mimmi Thurgren 
 


